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lnseratpreise/-grösse
(schwarz/weiss in mm)
V Seite
'/2 Seite hoch
V; Seite quer
'A Seite hoch
'A Seite quer
Va Seite quer

Farbzuschlag
- Buntfarbe blau

Rabattstufen
- 2 Inserate

- 5 Inserate
- 8 Inserate
-10 Inserate

190x270 -

93x270
190x133
93x133

190x 64.5
93x 64.5

Fr. 980.-
Fr. 520.-
Fr. 520.-
Fr. 300-
Fr. 300.-
Fr. 190.-

Fr. 80.-

5%
10%
15%
20%
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Oeko-Infos

ANTWORT-COUPON
Ich möchte Terre des hommes Kinderhilfe beim Einsatz
für diese Kinder unterstützen

Q mit einer Spende

Q mit einer Patenschaft von monatlich Fr.

während Monaten.

Senden Sie mir bitte Einzahlungsscheine.

Q Senden Sie mir Unterlagen über Ihre Tätigkeit.

Q Ich interessiere mich für eine freiwillige Mitarbeit:

ref 3210

Name:

Vorname:

Strasse:

PLZ/Ort:

Datum:

Unterschrift:

Terre des hommes Kinderhilfe
Arbeitsgruppe Zürich

Postfach 550 • 8026 Zürich
PCK 80 - 33 -3

Gratisinserat für Terre des hommes Kinderhilfe

AUSGESETZT

AUSp^GERT
AUâïL AITET

verC-*igt
vergessen

SPENDEN SIE HOFFNUNG
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